
SMLOUVA O dílo ev. č............
dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský

zákoník")

Domov důchodců Onšov, příspěvková organizace
se sídlem: 
zastoupený:
IČO:
Číslo účtu:
(dále jen „Objednatel")

Onšov 1, 395 01 Pacov 
Ing. Václavem Jarošem, ředitelem 
00511871 
4630261/0710

OK GARDEN s.r.o.
zapsaná v obchodím rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 114486
se sídlem: 
zastoupený/á:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

Sládkovičova 1233/21, 
Ing. Vít Karásek 
275 712 97 
Raiffeisenbank a.s. 
1041028944/5500

I.

142 00 Praha 4 - Krč

Předmět Smlouvy

1.1 Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad, nebezpečí a ve sjednané době prověst pro Objednatele 
dílo tak, jak je specifikováno v těto Smlouvě, předat dílo bez vad včetně příslušenství 
Objednateli a poskytnout další plnění uvedená v těto Smlouvě.

1.2 Objednatel se zavazuje při provádění díla řádně spolupůsobit a Zhotoviteli za řádně provedeně 
dílo zaplatit sjednanou úplatu, a to za podmínek sjednaných v této Smlouvě.

1.3 Dílo bude Zhotovitelem provedeno v rozsahu a specifikaci dle této Smlouvy a jejích součástí, 
a to zejména podle prováděcího projektu (projektově dokumentace „Revitalizace terapeutické 
zahrady DD Onšov" - I. etapa a v soupisu prací s výkazy výměr, jež tvoří přílohu č. 1 smlouvy 
a byl zhotoven firmou Adam Rujbr Architects, se sídlem Srbská 22, 612 00 Brno - Královo 
Pole, IČO 26920522)

Do předmětu díla jsou zahrnuty tyto stavební objekty projektové dokumentace:

a) SO 01 chodníky (dlážděné) a zpevnění plochy - úpravy řeší příjezdovou cestu k zámku, 
pěší trasy v zahradě a zpevněné plochy nádvoří

b) SO 02 vegetační úpravy - řeší úpravu zahrady a nádvoří zámeckého areálu - bude 
provedeno kácení dřevin (v období října až listopadu v teplejších obdobích), řez a ošetření 
stávajících stromů, příprava půdy s modelací terénu, založení štěrkového trávníku, výsadba 
stromů, keřů a sazenic.

c) SO 05b vodní jezírko-vybudování přírodního retenčního jezírka. Napojení přívodu vody 
proběhne na svod vody ze střechy a terénu nádvoří. Jezírko nebude mít stálý přívod vody.

d) SO 06 rozvod NN - vybudování rozvodu NN do části zahrady značené „VODA"



Součástí díla nejsou stavební objekty SO 03 - Zahradní stavby, SO 04 - Chodníky (povalové) 
a speciální, SO 05a - vodní stavby a SO 07 - Květináče a poklop.

Dílo bude provedeno v souladu s odpovídajícími právními, technickými a odbornými předpisy 
a normami piatnými v České republice. Pokud je pro danou oblast zpracován standard 
(http://standardv.nature.cz). bude dílo zhotoveno v souladu s tímto standardem. Dílo bude 
realizováno v rámci projektu „Revitalizace zahrady DD Onšov", (dále též jen „Projekt") 
spolufinancovaného z prostředků Státního fondu životního prostředí ČR.

1.4 K činnostem a úkolům Zhotovitele prováděným na jeho náklady na základě této Smlouvy patří 
zejména, nikoliv však výlučně:

a) provedení veškerých prací a úkonů za účelem kompletního provedení díla dle této Smlouvy;

b) vypracování veškeré potřebné dokumentace k dílu, zejména pak dokumentaci 
požadovanou platnými právnímu předpisy

c) obstarání veškerých potřebných povolení a souhlasů a dalších opatření orgánů státní 
správy nutných pro provedení díla dle této Smlouvy (pokud jsou již vydána, platí postup dle 
ČI. 1.7):

d) obstarání veškerých požadovaných nebo nezbytných atestů a revizí požadovaných 
platnými právními předpisy ČR;

e) zajištění vytýčení veškerých inženýrských sítí a zabezpečení podmínek pro provádění díla 
stanovených jejich správci před započetím plnění;

f) obstarání podkladů, vzorů, dokumentací apod. pro účely rozhodnutí Objednatele o použití 
prací a dodávek jednoznačně nespecifikovaných v prováděcím projektu;

g) zajištění fotodokumentace provádění díla, a to včetně zachycení stavu před jeho zahájením 
a po dokončení;

h) geodetické zaměření před zahájením prací

i) vypracování dokumentace skutečného provedení díla včetně geodetického zaměření;

j) účast na kontrolních dnech vyhlášených Objednatelem v souvislosti se zhotovováním
díla.

1.5 Smluvní strany potvrzují svým podpisem této Smlouvy, že projektovou dokumentaci 
odborně přezkoumaly, seznámily se s jejím obsahem a považují ji za úplnou a 
bezvadnou.

1.6 Veškeré změny, doplňky nebo rozšíření díla musí být vždy před jejich realizací písemně 
odsouhlaseny Objednatelem včetně jejich ocenění. Pokud Zhotovitel provede některé z 
těchto prací bez písemného souhlasu Objednatele, má se za to, že provedení takových 
víceprací, změn, doplňků nebo rozšíření díla bylo mezi stranami sjednáno jako plnění v 
rozsahu díla dle této Smlouvy a je zahrnuto v ceně díla dle ustanovení čl. VI. odst. 6.1 
této Smlouvy.

1.7 Zhotovitel je povinen před zahájením provádění díla ověřit zda vydaná povolení, 
oprávnění či listiny obdobného charakteru jsou platná a účinná v rozsahu nezbytném pro 
řádné provedení díla. V případě, že příslušné dokumenty dle tohoto ustanovení nebudou

http://standardv.nature.cz


splňovat podmínky k řádnému provedení díla je Zhotovitel povinen na tuto skutečnost 
neprodleně upozornit Objednatele a zároveň neprodleně zjednat nápravu.

1.8 Zhotovitel je povinen provádět dílo dle této Smlouvy prostřednictvím realizačního týmu, 
který bude minimálně obsahovat;

> 1 osobu oprávněnou provádět řez stromů ve výškách - jedná se o osobu, jež 
splňuje podmínky jedné z následujících certifikačních zkoušek:

• Český certifikovaný arborista - Specialista pro práci stromolezeckou 
technikou (certifikační program zajišťovaný Lesnickou a dřevařskou 
fakultou Mendlovy univerzity v Brně);

• European Treeworker (certifikační program zajišťovaný Společností pro 
zahradní a krajinářskou tvorbu, z. s.).

1.9 Zhotovitel provede dílo za nepřerušeného provozu Domova důchodců, Onšov 1, 395 01 
Pacov, přičemž zhotovitel bude respektovat provoz tohoto zařízení včetně využívání parku a 
pohybu klientů a zaměstnanců a to tak, aby tento provoz neomezoval, nebo jen v míře 
nezbytně nutné pro provádění díla. Jak pracovní dobu mimo dobu obvyklou (tj. mimo pracovní 
dny od 7:00 do 17:00 hod.), tak pohyb pracovníků, využití prostor parku (pro dočasné ukládání 
materiálu a techniky, zařízení místa provádění díla včetně např. umístění stavebních buněk, 
připojení médií apod.), bude zhotovitel předem domlouvat s objednatelem.

1.10 Zhotovitel potvrzuje, že se při vynaložení veškeré odborné péče seznámil s rozsahem a 
povahou díla a projektové dokumentace vztahující se k dílu, že jsou mu známy veškeré 
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, jakož i veškeré další okolnosti 
a skutečnosti mající vliv na plnění díla, jakož i na cenu díla, a že je považuje za jednoznačné 
a vyčerpávající a tedy dostatečné k provedení díla. Současně prohlašuje, že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které j^ou k řádnému a bezvadnému provedení 
díla nezbytné.

1.11 Zhotovitel musí dodržet podmínky pro kácení dřevin a pro provádění zdravotního řezu 
uvedené na změnovém listu SO-02 projektové dokumentace (vydáno 8/2017)

1.12 Zhotovitel je povinen bezodkladně v průběhu stavby předávat veškeré doklady (prohlášení o 
shodě, záruční listy, doklady o zkouškách a revizích aj.) ke kontrole Objednateli.

1.13 Pokud v rámci stavby dojde k vypracování dílčí dílenské dokumentace (viz. požadavky 
projektové dokumentace) bude po odsouhlasení AD předložena Objednateli v elektronické a 
tištěné formě.

1.14 Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn pověřit 
provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však Zhotovitel odpovídá 
za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 2630/1 občanského 
zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

1.15 Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, 
prostřednictvím něhož Zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, 
jež je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nesplňujícím příslušnou 
kvalifikaci. Pokud Zhotovitel z vážných důvodů a ve výjimečném případě hodlá změnit osobu 
poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci dle přílohy 
této smlouvy, je povinen si předem vyžádat souhlas Objednatele. Vydání souhlasu Objednatel 
podmiňuje tím, že Zhotovitel Objednateli předloží doklady prokazující splnění kvalifikace 
nového poddodavatele alespoň v rozsahu, jakým prokazoval kvalifikaoi původní



poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro změnu poddodavatele bude 
považováno za hrubé porušení smlouvy.

II.
Termíny realizace díla

2.1 Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s objednatelem odsouhlaseným časovým 
harmonogramem postupu provedení díla, jehož návrh je zhotovitel povinen předložit 
Objednateli nejpozději do 14 dnů od podpisu smlouvy, přičemž Zhotovitel musí dodržet 
zejména tyto termíny:

• termín zahájení: ihned po nabytí účinnosti smlouvy, s následujícími podmínkami:
• provedení kácení dřevin: 1.10.2018-30.11.2018
• revitalizace zahrady dle projektové dokumentace: 1. 4. 2019-30. 11.2019

2.2 Zhotovitel je povinen průběžně po celou dobu provádění díla bez vyzvání upřesňovat 
(aktualizovat) harmonogram, přičemž je povinen jej v případě významné změny předložit k 
odsouhlasení zástupci Objednatele.

Stavební deník, kontrolní dny

3.1 Zhotovitel je povinen vést po celou dobu od okamžiku převzetí místa provádění díla až do 
ukončení díla a odstranění veškerých vad stavební deník (dále jen „stavební deník"), a to 
přiměřeně v rozsahu dle obsahových náležitostí uvedených v ustanovení § 157 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, do 
kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění této Smlouvy.

3.2 Stavební deník budou mít pracovníci provádějící práce na díle dle této Smlouvy neustále k 
dispozici v místě provádění díla.

3.3 Zápisy do stavebního deníku musí být zapisovány a podepsány zástupcem Zhotovitele vždy 
v den, kdy byly provedeny příslušné práce, nebo v den, kdy nastaly okolností, které jsou 
předmětem zápisu do stavebního deníku. Stavbě bude přidělen stavbyvedoucí - zástupce 
Zhotovitele, který bude v celém průběhu stavby fyzicky přítomen každý pracovní den po dobu 
pracovní činnosti.

3.4 Objednatel a/nebo jeho zástupce je oprávněn do stavebního deníku kdykoliv nahlížet a 
provádět v něm záznamy.

Nebude-li Zhotovitel a/nebo jeho zástupce souhlasit se zápisem Objednatele a/nebo 
jeho zástupce v stavebním deníku, je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů k 
takovému zápisu připojit své stanovisko, v opačném případě se má za to, že se zápisem 
souhlasí.

3.5 Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje Objednatel kontrolní dny v termínech 
nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 1 x měsíčně. Pokud Objednatel 
rozhodne o častějším konání Kontrolních dnů, je Zhotovitel povinen na tuto četnost přistoupit. 
Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům písemně nejméně pět dnů 
před jeho konáním, pokud nebude dohodnuto jinak.

3.6 Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci Objednatele a Zhotovitele a dalších osob, 
které si vyžádá Objednatel. Vedením kontrolních dnů je pověřen Objednatel.



3.7

3.8

Obsahem kontrolního dne je zejména kontrola postupu prací, kontrola časového a finančního 
plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících funkci technického a 
autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů.
Objednatel pořizuje z kontrolního dne zápis o jednání v českém jazyce, přičemž těmito nelze 
měnit tuto smlouvu ani její přílohy.

IV. Místo provádění díla a termín zahájení prací

4.1 Místem provádění díla dle této Smlouvy jsou pozemky dle projektové dokumentace.

4.2 Zhotovitel je povinen převzít místo provádění díla dle předchozího ustanovení nejpozději 
do 14 dnů od doručení výzvy k zahájení provádění díla. O převzetí sepíše zhotovitel 
protokol o převzetí místa provádění díla.

V. Dokončení a převzetí díla

5.1 Dílo, resp. předmět smlouvy dokončené bez vad v souladu s touto Smlouvou předá 
Zhotovitel Objednateli do 30. 10. 2019.

5.2 Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli nejméně 15 kalendářních dnů 
předem, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí. Objednatel je pak povinen 
nejpozději do 3 kalendářních dnů od termínu stanoveného Zhotovitelem zahájit 
přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

5.3 Na prvním jednání obě strany dohodnou organizační záležitosti předávacího a 
přejímacího řízení. Místem předání a převzetí díla je místo, kde se dílo provádělo.

5.4 Objednatel může k předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající funkci technického 
a autorského dozoru. Objednatel je oprávněn přizvat k předání a převzetí díla i jiné 
osoby, jejichž účast pokládá za nezbytnou.

5.5 O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí Zhotovitel předávací protokol. 
Povinným obsahem protokolu jsou;

a) údaje o Zhotoviteli, poddodavatelích a Objednateli;

b) popis díla, které je předmětem předání a převzetí;

c) termín, od kterého počíná běžet záruční lhůta;

d) prohlášení Objednatele, zda dílo přejímá nebo nepřejímá.
5.6 Bude-li dílo, které bude předmětem předání a převzetí, obsahovat vady musí předávací 

protokol dále obsahovat:

a) soupis zjištěných vad;

b) dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání;

c) dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí Zhotoviteli za účelem odstranění vad.

5.7 V případě, že Objednatel odmítne dílo převzít, uvede v předávacím protokolu i důvody, pro 
které odmítá dílo převzít. Objednatel je povinen převzít dílo, které vykazuje drobné vady, které 
samy o sobě, ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla.



5.8 V protokolu o předání a převzetí uvede Objednatel soupis těchto vad včetně způsobu a 
termínu jejich odstranění.

5.9 Nedojde-li mezi smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění vad, pak platí, že vady 
musí být odstraněny nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla.

5.10 Zhotovitel je povinen ve stanovené lhůtě odstranit vady i v případě, kdy podle jeho názoru za 
vady neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí 
soudu Zhotovitel.

5.11 V případě, že Zhotovitel oznámí Objednateli, že dílo je připraveno k předání a převzetí a při 
předávacím a přejímacím řízení se prokáže, že dílo není dokončeno nebo že není ve stavu 
způsobilém pro předání a převzetí díla, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli veškeré 
náklady jemu vzniklé při neúspěšném předávacím a přejímacím řízení. Zhotovitel nese i 
náklady na organizaci opakovaného řízení.

5.12 V případě, že se Objednatel přes řádné vyzvání a bez závažného důvodu nedostaví k převzetí 
a předání díla, nebo předávací a přejímací řízení jiným způsobem zmaří, je Objednatel povinen 
uhradit Zhotoviteli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném předávacím a přejímacím 
řízení. Objednatel pak nese i náklady na organizaci opakovaného řízení.

5.13 Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předávacího a přejímacího řízení zejména tyto 
doklady:

a) 1x vyhotovení dokumentace skutečného provedení díla v papírové podobě a 1x v 
elektronické podobě ve formátu .pdf;

b) stavební deník;

c) dvojí vyhotovení závěrečné zprávy vegetačních úprav v papírové podobě a v elektronické 
podobě v reprodukovatelném formátu obsahující popis všech provedených opatření, 
zásahů a úprav a návrh opatření pro následující roky. Závěrečná zpráva musí zároveň 
obsahovat fotodokumentaci provádění díla, a to včetně zachycení stavu před jeho 
zahájením a po dokončení.

5.14 Nedoloží-li Zhotovitel doklady dle předchozího ustanovení, nepovažuje se dílo za dokončené 
a schopné předání.

VI. Cena díla

6.1 Cena díla dle této Smlouvy je na základě dohody smluvních stran stanovena jako 
maximální a nepřekročitelná ve výši 2 288 982,38 Kč bez DPH, 480 686,30 v Kč DPH,

2 769 668,68 Kč včetně DPH.
6.2 Dojde-li po uzavření Smlouvy o dílo ke změně DPH, bude cena díla upravena dodatkem ke 

Smlouvě.

6.3 Cena díla zahrnuje hodnotu všech prací, služeb, materiálu, koordinačního příspěvku, 
jiných dodávek apod., nutných pro realizaci díla, včetně všech prací a výkonů spojených 
s dodávkou potřebných materiálů a výrobků do místa plnění a jejich složením z dopravních 
prostředků.

6.4 Zvýšení materiálových, mzdových a ostatních nákladů a rovněž i eventuální změna 
celních poplatků, dovozních přirážek nebo směnného kursu české koruny, změna daňové 
povinnosti, inflace a rovněž případné jiné vlivy, ke kterým dojde po uzavření této Smlouvy,



nemají žádný vliv na cenu díla.

6.5 Cena díla zahrnuje veškeré náklady na řádné provedení díla, a to zejména, nikoliv však 
výlučně:

a) provedení zkoušek, revizí, dodání příslušných dokladů, atestů, revizních zpráv, 
stavebních řádů, prohlášení o shodě a dokladů o zkouškáoh;

b) náklady na pořízení či užívání pro realizaci díla potřebných strojů, nástrojů a zařízení;

c) náklady za el. energii, telekomunikační a poštovní poplatky, vodné a stočné;

d) zařízení místa provádění díla, pokud se zřizuje, zejm. s jeho vybudováním, zajištěním 
jeho provozu, údržbou a likvidací, umístěním stavebních buněk Objednatele, 
připojením a spotřebou mědií v těchto stavebních buňkách;

e) likvidaci odpadů související s realizací díla či provozem zařízení místa provádění díla;

f) zajištění BOZP předepsaným koordinátorem BOZP;

g) vyznačení skutečného provedení díla, dokumentaci skutečného provedení;

h) návody na uvedení díla do provozu;

i) provoz či údržbu díla;

j) náklady na pojištění Zhotovitele;

k) náklady na dodržování pravidel publicity OPŽP;

6.6 Objednatel neodpovídá za jakékoliv náklady na zhotovení díla přesahující částku dle 
ustanovení odst. 6.1 tohoto článku. Náklady na zhotovení díla přesahující částku dle 
ustanovení odst. 6.1 tohoto článku nese Zhotovitel.

VII. Platební podmínky

7.1 Úhrada ceny díla bude uskutečňována postupně podle dílčího plnění Zhotovitele za ukončený 
kalendářní měsíc, účtovaněho Zhotovitelem daňovými doklady, jejichž přílohami bude soupis 
skutečně provedených prací a dodávek, tj. rozsah a cena skutečně provedených prací a 
dodávek v členění dle specifikace s uvedením položky, jednotkové ceny, množství a výsledné 
ceny za příslušnou položku dle položkového rozpočtu díla, uskutečněných Zhotovitelem v 
příslušném fakturovaném období a potvrzených zástupcem Objednatele. Daňový doklad 
vystavený Zhotovitelem musí obsahovat název akce „Revitalizace zahrady DD Onšov". 
Daňové doklady vystavované zhotovitelem jsou splatné do 30 kalendářních dnů od jejich 
doručení Objednateli na bankovní účet Zhotovitele. Bankovní účet uvedený Zhotovitelem na 
jím vystaveném daňovém dokladu za účelem úhrady ceny díla musí odpovídat bankovnímu 
účtu zveřejněnému dle ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v 
platném znění (dále jen „zákon o DPH") příslušným správcem daně způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. V opačném případě je Objednatel oprávněn Zhotovitelem vystavený daňový 
doklad Zhotoviteli vrátit.

7.2 Práce, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo k dohodě o 
provedeněm množství, projednají zhotovitel s objednavatelem v samostatném řízení, ze



kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran. Objednatel může požádat o stanovisko 
nezávislého znalce, které poté bude pro obě strany závazné. Náklady na znalce nesou obě 
strany rovným dílem.

7.3 Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy Zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, smluvní 
strany se dohodly, že Objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci 
daně. Objednatelem takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části 
smluvní ceny rovnající se výší DPH fakturované Zhotovitelem.

Vlil. Komunikace smluvních stran

8.1 Zhotovitel komunikuje s Objednatelem při účasti na kontrolních dnech, o kterých je pořizován 
zápis do stavebního deníku.

8.2 Mimo kontrolní dny komunikuje Zhotovitel s Objednatelem písemně prostřednictvím osoby 
uvedené v odst. 8.4 tohoto článku, pokud není uvedenými osobami zvolen pro vzájemnou 
komunikaci zástupce.

8.3 Smluvní strany se dohodly, že pro doručování budou používány adresy a kontaktní údaje 
uvedené v tomto článku Smlouvy, případně jiné adresy a kontaktní údaje sdělené si vzájemně 
smluvními stranami závazným způsobem.

8.4 Osobami, oprávněnými k úkonům mezi smluvními stranami, jsou pro účel smlouvy kromě 
statutárních orgánů a osob písemně zmocněných:

na straně objednatele: Ing. Václav Jaroš 
iaros@ddonsov.cz

tel.: 603 528 447, 604 275 271, e-mail:

na straně zhotovitele: Ing. Vít Karásek, jednatel OK GARDEN s.r.o., tel.: 602 354 304 , email.: 
okgarden@okgarden.cz

Předává-li se oznámení, sdělení nebo dotaz osobně, pokládá se za řádně doručený 
potvrzením kopie oznámení příjemcem doručiteli v době, kdy bylo doručeno na adresátovu 
adresu.

IX. Pojištění a vlastnické právo

9.1 Vlastníkem zhotovovaného díla je Objednatel, a to od samého počátku.

9.2 Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody na díle včetně prací a dodávek provedených 
poddodavatelem a za materiál a zařízení, které tvoří nebo budou tvořit součást díla, a to od 
termínu zahájení díla až do úplného předání díla Objednateli, kdy odpovědnost přechází na 
Objednatele. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody na díle způsobené nevhodným 
nebo nesprávným technologickým postupem, i když byl odsouhlasen Objednatelem.

9.3 Zhotovitel odškodní Objednatele a právně ho na své náklady ochrání před veškerými nároky, 
požadavky, škodami, ztrátami a jinými náklady v případě oprávněných požadavků vznesených 
třetími stranami, které vzniknou z činnosti Zhotovitele při plnění této Smlouvy, nebo jsou z této 
činnosti odvoditelné.

Toto ustanovení se aplikuje rovněž na případy, kdy by byl Objednatel vyzván příslušným 
správcem daně k úhradám z titulu ručení příjemce zdanitelného plnění ve smyslu ustanovení 
§ 109 zákona o DPH.

stránka 8 2 12

mailto:iaros@ddonsov.cz
mailto:okgarden@okgarden.cz


9.4 Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno po celou dobu trvání této Smlouvy pojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou Zhotovitelem nebo jeho poddodavatelem
Objednateli nebo třetím osobám, a to alespoň na částku ve výši ceny díla dle ustanovení čl. 
VI. odst. 6.1 této Smlouvy. Zhotovitel je povinen nejpozději do 7 kalendářních dnů od podpisu 
této Smlouvy předložit doklad o pojištění podle tohoto ustanovení Objednateli.

9.5 Jestliže zhotovitel poruší svou povinnost uzavřít a udržovat platnou pojistnou smlouvu v 
požadovaném rozsahu nebo nepředloží objednateli ve stanoveném termínu plné znění 
pojistných smluv, je objednatel oprávněn uzavřít a udržovat takové pojistné smlouvy vlastním 
jménem, zaplatit jakékoliv pojistné nezbytné k uzavření a udržování takových pojistných smluv 
a takové výdaje započíst na sjednané plnění zhotoviteli nebo vymáhat tyto částky po zhotoviteli 
přímo.

X. Záruka za jakost

10.1 Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude zhotoveno úplně a bezvadně podle této Smlouvy a 
všech jejích příloh a v záruční době bude mít vlastnosti ve Smlouvě dohodnuté, vlastnosti 
uvedené v manuálech a technických dokumentacích k jednotlivým součástem díla, popř. 
vlastnosti v praxi obvyklé.

10.2 Záruční doba je smluvními stranami sjednána v délce 24 měsíců.

10.3 Záruční doba začíná plynout dnem následujícím po úplném předání a převzetí díla 
Objednatelem bez jakýchkoliv vad.

10.4 Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, vady díla oznámené Objednatelem v rámci poskytnuté 
záruky za jakost se Zhotovitel zavazuje odstranit s ohledem na jejich povahu vždy bez 
zbytečného odkladu od okamžiku jejich oznámení Objednatelem, nejpozději však do 30 
kalendářních dnů od tohoto oznámení.

XI.
Smluvní pokuty

11.1 Zhotovitel je povinen na výzvu Objednatele zaplatit smluvní pokuty, které jsou sjednány
pro případ následujících porušení povinností Zhotovitele sjednaných touto Smlouvou;

a) v případě, že Zhotovitel nepředá dokončené a úplné dílo Objednateli ve sjednaném 
termínu, je Objednatel oprávněn uplatnit a Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve 
výši 0,1 % z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za každý započatý den prodlení;

b) v případě, že se Zhotovitel ocitne v prodlení s prováděním díla proti harmonogramu dle 
ustanovení čl. II. této Smlouvy, je Objednatel oprávněn uplatnit a Zhotovitel povinen zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení,

c) v případě, že Objednatel převezme dílo s vadami nebránící řádnému užívání díla a 
Zhotovitel neodstraní příslušné vady v termínech stanovených Objednatelem v předávacím 
protokolu, je Objednatel oprávněn uplatnit a Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve 
výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení po uplynutí schválených termínů k 
odstranění vad, a to ve vztahu ke každému sjednanému termínu a vadě zvlášť;

d) v případě, že Zhotovitel nedodrží lhůty pro postup při odstraňování reklamačních vad nebo 
lhůty pro odstranění kterékoliv reklamační vady, je Objednatel oprávněn uplatnit a Zhotovitel

Z)



povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení s 
prováděním úkonů k odstranění reklamačních vad nebo s odstraněním kterékoliv 
reklamační vady, a to ve vztahu ke každé reklamační vadě zvlášť;

e) v případě, že Zhotovitel nesplní jeden nebo více úkolů dohodnutých na kontrolním dnu 
podle protokolu z takového kontrolního dne ve lhůtě nebo v termínu stanoveném v 
příslušném zápisu z kontrolního dne nebo v stavebním deníku, je Objednatel oprávněn 
uplatnit a Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý 
den prodlení se splněním úkolu nebo úkolů vyplývajících z příslušného protokolu z 
kontrolního dne, a to ve vztahu ke každému protokolu z kontrolního dne zvlášť;

f) v případě, že v důsledku porušení této Smlouvy ze strany Zhotovitele dojde k nedodržení 
dotačních podmínek OPŽP, které bude mít za následek krácení čí neproplacení dotace na 
financování Projektu, je Objednatel oprávněn uplatnit a Zhotovitel povinen uhradit smluvní 
pokutu ve výši 100 % částky, o kterou bude dotace Projektu snížena;

g) v případě, že v důsledku porušení této Smlouvy ze strany Zhotovitele bude Objednateli 
uložena sankce za porušení rozpočtové kázně, je Objednatel oprávněn uplatnit a Zhotovitel 
povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 100 % odvodu za porušení rozpočtové kázně spolu 
s penále, jež bude Objednatel povinen uhradit;

11.2 Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do 14 kalendářních dnů od doručení písemné 
výzvy Objednatele Zhotoviteli. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká příslušný nárok 
Objednatele na splnění povinnosti smluvní pokutou zajištěné. Smluvní pokuty se 
nezapočítávají na nárok na náhradu škody.

XII. Odstoupení od smlouvy

12.1 Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit pokud;

a) proti Zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řízení;

b) Zhotovitel vstoupí do likvidace;

c) Zhotovitel přerušil (zastavil) práce na díle v rozporu s touto Smlouvou, nebo postupuje při 

provádění díla způsobem, který zjevně neodpovídá dohodnutému rozsahu díla a termínu 

předání díla Objednateli;
d) Zhotovitel je v prodlení s prováděním díla o více než 15 kalendářních dnů;

e) Zhotovitel oznámil Objednateli, že nesplní své povinnosti z této Smlouvy řádně a včas;

f) Zhotovitel přes písemnou výzvu k nápravě opakovaně neplní nebo porušuje jinou povinnost 
danou mu touto Smlouvou;

g) Objednatel neobdrží dotaci či část dotace, z které má být dílo financováno.

12.2 Zhotovitel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud Objednatel naplní některý z 
následujících důvodů tím, že:

a) je v prodlení s úhradou některé z plateb dle této Smlouvy o více než 30 kalendářních dnů.

XIII. Ostatní ustanovení

13.1 Objednatel je oprávněn kdykoliv kontrolovat řádné plnění této Smlouvy, a to jak v místě plnění



této Smlouvy, tak v sídle Zhotovitele. Zástupci Objednatele nebo pověřené třetí osoby Jsou na 
základě této Smlouvy oprávněny vstupovat na místo plnění této Smlouvy a/nebo do sídla 
Zhotovitele, provádět monitorovací návštěvy a kontroly realizace, žádat o předložení dokladů 
souvisejících s plněním Smlouvy a vyžadovat nápravu zjištěných nedostatků.

13.2 Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že se podpisem této Smlouvy stává, v souladu s 
ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů, v platném znění osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z 
veřejné finanční podpory. Zhotovitel se zavazuje zejména:

a) poskytovat nezbytné informace týkající se činností Zhotovitele dle této Smlouvy příslušným 
orgánům provádějícím audit a kontrolu realizace Projektu;

b) poskytovat Objednateli veškerou potřebnou součinnost včetně veškerých potřebných 
podkladů pro zpracování monitorovacích zpráv předkládaných Objednatelem v souvislosti 
s kontrolou financování a plnění Projektu;

c) poskytovat nezbytnou součinnost, informace a dokumentaci pověřeným orgánům, zejména 
Ministerstvu životního prostředí. Ministerstvu financí České republiky, Nejvyššímu 
kontrolnímu úřadu, příslušnému finančnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům státní 
správy, jakož i jejich zaměstnancům a zmocněncům a vytvořit těmto podmínky k provedení 
kontroly vztahující se k plnění této Smlouvy.

13.3 Zhotovitel se na základě této Smlouvy zavazuje poskytnout Objednateli písemně jakékoliv 
informace související s realizací této Smlouvy, a to v rozsahu a termínu stanoveném v písemné 
žádosti Objednatele.

XIV. Závěrečná ustanovení

14.1 Tato Smlouva může být měněna pouze formou písemných očíslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran s výjimkou změny čl. Vlil. odst. 8.4 
této smlouvy a identifikačních údajů Zhotovitele uvedených v čl. 1 této smlouvy tyto změny 
budou pouze neprodleně písemně oznámeny druhé smluvní straně.

14.2 Situace neupravené touto Smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a 
dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky.

14.3 Vůle smluvních stran je vyjádřena též v dále uvedených dokumentech a podkladech, které 
tvoří nedílnou součást této Smlouvy:

Příloha č. 1. - Položkový rozpočet oceněný Zhotovitelem;

Příloha č. 2. - Seznam poddodavatelů

14.4 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, 
vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a že souhlasí s jejím 
obsahem, což stvrzují svými podpisy.

14.5 Tato Smlouva je zhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

14.6 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Objednatele Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s 
touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů 
v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č.



106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 
strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, 
nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace 
k jiným účelům, než je k plnění podmínek této smlouvy.

14.7 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v Informačním systému veřejné správy - Registr smluv. Zveřejnění 
smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

V

Domov důchodců Ořssov
příspěvková organizace 
Onšov č. 1, 395 0^.EacQV 
IČO: S71

ing. Václav Jaroš 
ředitel

V Praze dne 9.8.-2018

Ing. Vít Karásek 
jednatel OK GARDEN s.r.o.

stránka 12 z 12



Kód:
Stavba:

JKSO:
Místo:

Objednatel:
DD Onšov, p.o.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

59a

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Revitalizace terapeutické zahrady DD ONŠOV - ETAPA I

pozemek č. 157,158,st.1 a st.Z, k.ú Onšov
CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

20.03.2018

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

21,00%

15,00%
ze
ze

2 288 982,38
0,00

CZK

2 288 982,38
0,00

2 288 982,38

480 686,30
0,00

2 769 668,68i

I Projektant

I Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko

[Datum a podpis: Razítko



Kód:

Stavba:

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
59a

Revitalizace terapeutické zahrady DD ONŠOV - ETAPA I

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

pozemek č. 157,158,st.1 a st.2, k.ú Onšov

DD Onšov, p.o.

Datum: ##

Projektant:
Zpracovatel:

1 Kód
i

Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 2 288 982,38 2 769 668,68

SO 01 CHODNÍKY (DLÁŽDĚNÉ) A ZPEVNĚNÉ PLOCHY 778 765,16 942 305,84

SO 02 SADOVÉ ÚPRAVY 1 340 818,25 1 622 390,08
SO 05b VODNÍ JEZÍRKO A FILTRAČNÍ ŠACHTA 60 184,92 72 823,75
SO 06 ROZVOD NN 66 214,05 80 119,00

VORN VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 43 000,00 52 030,00

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 2 288 982,38 2 769 668,68

strana 2 z 26



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace terapeutické zahrady DD ONŠOV - ETAPA 1

Objekt: SO 01 - CHODNÍKY (DLÁŽDĚNÉ) A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

JKSO:
Místo: pozemek č. 157,158,st.1 a st.2, k.ú Onšov

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:
DD Onšov, p.o.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze 778 765,16

Cena s DPH

15,00% ze 0,00

CZK

20.03.2018

778 765,16 
0,00

778 765,16

163 540,68 
0,00

942 305,84!

Projektant

i Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

iObjednavatel

■ Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba;

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Revitalizace terapeutické zahrady DD ONŠOV - ETAPA 1

SO 01 - CHODNÍKY (DLÁŽDĚNÉ) A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Datum: 20.03.2018pozemek č. 157,158,st.1 a st.2, k.ú Onšov 

DD Onšov, p.o. Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 778 765,16

HSV - Práce a dodávky HSV 778 765,16
1 - Zemní práce 144 637,77

2 - Zakládání 27 960,75

5 - Komunikace pozemní 307 311,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 189 320,50

997 - Přesun sutě 32 844,24

998 - Přesun hmot 76 690,50

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 778 765,16

Strana 4 z 26



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

i PČ Typ

Revitalizace terapeutické zahrady DD ONŠOV - ETAPA I

SO 01 - CHODNÍKY (DLÁŽDĚNÉ) A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Datum: 20.03.2018pozemek č. 157,158,st.1 a st.2, k.ú Onšov 

DD Onšov, p.o. Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

778 765,16 

778 765,16
1 - Zemní práce 144 637,77

1 K
1 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze

11310612R 1izámkových dlaždic ke zpětnému použití
m2 * 80,200

i1
50,00 4 010,00

42,43+28,93+3,08+2,9+2,86 80,200
Součet 80,200

3
1

K 1113152112
i

Odstranění podkladů zpevněných ploch z 
kameniva drceného

m3 13,465
1

150,00 2 019,75

"SUŠÁRNA" 52,75*0,04 2,110
"NÁDVOŘÍ' 225,75*0,04 9,030
"SUŠÁRNA" 15,5*0,15 2,325

Součet 13,465

4 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 1 495,450 30,00 14 863,50

"PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE" 208,6 208,600
"OKAPOVÝ CHODNÍČEK" 39,8 39,800
"SUŠÁRNA" 33,1 33,100
"NÁDVOŘÍ" 213,95 213,950
Součet 495,450

5
K !122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 1 

tř. 3 objem do 1000 m3 ^ 17,500 60,00 1 050,00

"NÁDVOŘÍ" 70*0,25 17,500

Součet 17,500

6 K 122201109
Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř.
1 až 3

m3 55,292 30,00 1 658,76

7 K 132201102
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 
objemu přes 100 m3

m3 131,788 300,00 39 536,40

"OBRUBNÍKY - BETON" 225,55*0,13 29,322
"OBRUBNÍKY - OCEL" 731,9*0,14 102,466

Součet 131,788

8
1

K ji32201109

i

Pnplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 
mm v hornině tř. 3

m3 131,788 150,00 19 768,20

9 K jl33201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 
m3

m3 10,965 500,00 5 482,50

"PRO BET.PATKY" 731*0,05*0,3 10,965
Součet 10,965

10 K

•• •

133201109
Pnplatek za lepivost u hloubení šachet v 
hornině tř. 3

m3 10,965 100,00 1 096,50

11 K 153812111
Trn z betonářské oceli včetně zainjektování D 
do 20 mm l do 3 m

kus 731,900 25,00 18 297,50

12 K 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 2,5 m

m3 36,488 75,00 2 736,60

36,488 36,488
Součet 36,488

13
! Vodorovné přemístění do 10000 m1/ -i A77ni 1DR
] ivýkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

m3 36,488 200,00 7 297,60

14
' i Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 !

K ;167101102 , m3m3
36,488 55,00 2 006,84



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 K 171101103
Uložení sypaníny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných do 100 % PS

m3 59,210 50,00 2 960,50

PO ZRUŠENÉ DLAŽBĚ
"PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE" 48,49 48,490
"SUŠÁRNA" 3,26 3,260
"NÁDVOŘÍ" 7,46 7,460
Součet 59,210

16 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3
r

36,488’
1

15,00 547,32

17 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

t
1

47,4341 300,00 14 230,20

18 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

~t
m3

1
78,020. 80,00 6 241,60

"OBRUBNÍKY" 62,23+15,79

Součet
78,020
78,020

i 19 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 41,700 20,00 834,00'
J

41,7
Součet

41,700
41,700

2 - Zakládání 27 960,75
1
1 20 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 10,965 2 550,00 27 960,75j

0,05*0,3*731
Součet

10,965
10,965

5 - Komunikace pozemní 307 311,40
i 21 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 654,100 108,00| 70 642,80

—
K 571908111

Kryt vymývaným dekoračním kamenivem 
(kačírkem) tl 200 mm

m2 654,100
346,00Í i

226 318,60;

"PEsmr 654,1 

Součet
654,100
654,100

23 !
I i

K 596211110
Kladem zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 
60 mm skupiny A pl do 50 m2
NOVÉ PLOCHY ZE STÁVAJÍCÍ ZÁMKOVÉ DLAŽBY

41,4
Součet

m2 41,400

41,400
41,400

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
Osazeni chodníkového obrubníku ocelového z

24 K 9162311R01 , m
pasoviny

250,00! 10 350,001

189 320,50
1

36 595,00|731,900

731,9
Součet

731,900
731,900

50,00

25 Ai 583803R obrubník ocelový z pásoviny 100*6 m 731,900 120,00 87 828,00

26 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

m 243,550 150,00 36 532,50

"OKAP.CHODNICKY, SUSARNA, NADVORI" 243,55 

Součet

243,550

243,550

i 27 M 592174100
obrubník betonový chodníkový 100/10/25II not 
100x10x25 cm

kus !
243,550 100,00

1
24 355,00 1

4

; 28 K 979054451
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s 
původním spárováním z kameniva těženého

m2 1

1
80,200 50,00

i
4 010,00

i
80,2
Součet

80,200
80,200

997 - Přesun sutě 32 844,24

34 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveníštní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti
ZKD 10 m

t 186,615 50,00 9 330,75

30 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

373,230 10,00 3 732,30

31 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky 
na skládku do 1 km s naložením a se složením

t 37,323 350,00 13 063,05

strana 6 z 26



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

K 997013801
: Poplatek za uložení stavebního betonového 
i odpadu na skládce (skládkovné)

t ■ 37.323 180,00;

998 - Přesun hmot

i K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

jdlážděným
t 1 511,270

i
150,00

Cena celkem [CZK] j

6 718/^.

76 690,50

76 690,501



krycí list rozpočtu

Stavba: Revitalizace terapeutické zahrady DD ONŠOV - ETAPA I

Objekt: so 02 - SADOVÉ ÚPRAVY

JKSO; CC-CZ:
Místo; pozemek č. 157,158,st.1 a st.2, k.ú Onšov Datum:

Objednatel: IČ:

DD Onšov, p.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ;

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 340 818,25

20.03.2018

Cena bez DPH 1 340 818,25

DPH základní 
snížená

21,00% ze
15,00% ze

1 340 818,25 
0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

281 571,83
0,00

1 622 390,08

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

i Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

stavba:

Objekt;

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód • Popis

Revitalizace terapeutické zahrady DD ONŠOV - ETAPA i

SO 02 - SADOVÉ ÚPRAVY

pozemek č. 157,158,st.1 a st.2, k.ú Onšov 

DD Onšov, p.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu
1 - PŘÍPRAVNÉ PRÁCE
2 - PŘÍPRAVA PŮDY S MODELACÍ
3 - ZALOŽENÍ ŠTĚRKOVÉHO TRÁVNÍKU
4 - VÝSADBA STROMŮ
5 - VÝSADBA KEŘŮ
6 - VÝSADBA TRVALEK, PODROSTŮ
7 - VÝSADBA CIBULOVIN
8 - ZALOŽENÍ TRAVO-BYLINNÉHO POROSTU

1 340 818,25

279 502,00 
366 205,25 
107 801,50 
162 752,00 
185 424,00 
153 697,50 

19 727,50 
65 708,50

Celkové náklady za stavbu 1) 1 340 818,25



ROZPOČET

stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Revitalizace terapeutické zahrady DD ONŠOV ■ ETAPA i

SO 02 - SADOVÉ ÚPRAVY

pozemek č. 157,158,st.1 a st.2, k.ú Onšov 

DD Onšov, p.o.

IPC Typ Kód Popis MJ

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK]

1 - PRIPRAVNE PRAČE

Cena celkem [CZK]

279 502,00
'■"i nákl.obv.opat. Geodetické práce - vytyčení parcel, výsadby lOObm j 7 1 000,00 7 000,00

2 184-80-7111
Ochrana kmenů stromů v průběhu stavby - bednění do 
výšky 2m (vč. řeziva) - zřízení (9m2 na strom) m^ j 135 150,00 20 250,00

3 184-80-7112
Ochrana kmenů stromů v průběhu stavby - bednění do 
výšky 2m (vč. řeziva) - odstraněni (9m2 na strom) m 135 150,00 20 250,00

specifikace
Ochrana kmenů stromů v průběhu stavby - vypolštářování 
do výšky 2m (vč. materiálu) - zřízení ks 15 200,00 3 000,00

J—

5 specifikace
Ochrana kmenů stromů v průběhu stavby - vypolštářování
do výšky 2m (vč. materiálu) - odstraněni ks 15 200,00 3 000,00

6

7

specifikace

Ochrana koruny - v místech pohybu mechanizace nebo
stavby (vyvázáni větví, vypodložení míst úvazků např. 
jutovou bandáží, případné nutné zásahy v koruně 
(odstraněni větvi) (vč. materiálu)

ks 15 300,00 4 500,00

specifikace

Ochrana Korenu v pruDěhu siavby, aópneni suDstřStu v 
kořenové zóně (nový substrát o složení: kompost 40%, 
kamenivo 4-16mm, 20%, líapor 20%, písek 10 %, rašelina 
in%)

ks 15 1 000,00 15 000,00

8 specifikace

Pece-OTirevmyTienem^ravDy
- provedeni doplňkové závlahy u stávajících dřevin, v 
době suchých dnů v množství 150-2001/ strom
- kontrola dřevin a případná péče o ně bude probíhat min. 
1x týdně
- při usazení většího množství prachu na listech stromů, 
bude prach jeho odstranění proudem vody

ks 15 500,00 7 500,00

g
--------1

j nákl.obv.opat.
Kácení volné - průměr kmene na rez.ploše pařezu 11- 
20cm ks 6 240,00 1 440,00

10 nákl.obv.opat
Kácení volné - průměr kmene na řez.ploše pařezu 21-
30cm

ks 4 400,00 1 600,00

11 nákl.obv.opat
Kácení volné - průměr kmene na řez.ploše pařezu 41-
50cm

ks 1 1 000,00 1 000,00

12 nákl.obv.opat
Káceni volné - průměr kmene na řez.ploše pařezu 51- 
60cm

ks 1 500,00 1 500.00

13 nákl.obv.opat.
Kácení volné - průměr kmene na řez.ploše pařezu 61-
70cm ks 2 2 500,00 5 000,00

14 nákl.obv.opat.
Kácení postupné - průměr kmene na řez.ploše pařezu 21-
30cm

ks 5 815,00 4 075.00

15 nákl.obv.opat
Káceni postupné - průměr kmene na řez.ploše pařezu 31-
40cm

ks 4 1 125,00 4 500,00

16 nákl.obv.opat
Kácení postupné - průměr kmene na řez.ploše pařezu 41-
50cm

ks 3 1 910,00 5 730,00

17 nákl.obv.opat
Kácení postupné - průměr kmene na řez.ploše pařezu 71-
80cm ks 2 6 100,00 12 200,00

18 nákl.obv.opat
Kácení postupné - průměr kmene na řez.ploše pařezu 81-
90cm ks 2 6 650,00 13 300,00

19 nákl.obv.opat
Stěpkováni (objem štěpky po štěpkováni), vyřezáni větví,
kmenů a uložení m^ 39 1 000,00 39 000,00

20 nákl.obv.opat
Odstranění pařezu frézováním (vč. odstraněni kořenů,
zasypáni jam, ornice, hutnění a úpravy terénu, vč. 
odstranění dřevní hmoty)

m^ 4,5 1 500,00 6 750.00

21 j nákl.obv.opat
Příplatek za frézování ve svahu u S18, 19, 20, 21, 23, 24,
25, 26, 27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 40% m^ 2,9 150,00 435.00

22 j nákl.obv.opat
Odstraněni nevnoonych dřevin vysKy nad im, ao iu cm
průměru kmene na řezné ploše pařezu (vč. odstranění 
hmotv a oafezuV odstranění solitérních keřů

ha 0,0356 50 000,00 1 780.00

23 • nákl.obv.opat.
Štěpkováni (objem štěpky po štěpkováni), vyřezáni větví,
kmenů a uložení m^ 6 1 000,00 6 000,00

24 I nákl.obv.opat

I

Udštraněni parézů“irězovanim tvc. odstraněni KdTenu, 
zasypání jam, ornice, hutnění a úpravy terénu,vč. 
odstraněni dřevní hmoty) -15ks pařezů (průměr 45cm) 
pařezy po již vykácených akátech - likvidace invazivnich

m' 2,4 1 500,00 3 600,00

25 nákl.obv.opat. Příplatek za frézováni ve svahu (40%) m^ 2,4 600,00 1 440,00

: 26 nákl.obv.opat
Odstraněni ruderálního porostu, vč. odstraněni vzniklé
hmoty a kořenů m^ 1784 6,00 10 704,00

27 nákl.obv.opat
Příplatek za odstranění ruderálního porostu na svažitém
pozemku (30%)

m^ 1784 2,00 3 568,00

: 28

iKez stromu prováděny lezecKou tecnniKou - vstupní rez
■dlouhodobě zanedbaného ovocného stromu (kombinace 

nákl.obv.opat. ;všechtechnologii fezu dle potřeby stromu - kombinace 0- 
ÍRP, O-RZ, O-OV, 0 -RZM, S, H) - plocha stromu do 50m^- 
Is5. S10

ks

i
2 1 2 000,00

1

4 000,00



PČ Typ Kód Popis /AJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

29 nákl.obv.opat.

■Rez stromu prováoeny lezeckou lecnnlkou - Vstupní rez 
dlouhodobě zanedbaného ovocného stromu (kombinace 
všechtechnologii řezu dle potřeby stromu - kombinace O- 
RP, O-RZ, O-OV, O -RZM, S, H) - plocha stromu 51- 
innm2-.s;8 .P7

ks 2 3 000.00 6 000,00

30 nákl.obv.opat.
Řez stromů prováděný lezeckou technikou - Zdravotní řez 
- plocha stromu do 50m^- S2, S17, S29, S31, S42 ks 5 1 200,00 6 000.00

31 j nákl.obv.opat. Rez stromů prováděný lezeckou technikou - Zdravotní řez 
- plocha stromu do 51-100m' - S22

ks 1 2 000,00 2 000,00

32 nákl.obv.opat.
Řez stromů prováděný lezeckou technikou - Zdravotní řez 
- plocha stromu 101-200m^- S12, S19, S38, S39. S40 ks 5 3 200,00 16 000,00

33 nákl.obv.opat.
Rez stromů prováděný lezeckou technikou - Zdravotní řez
- plocha stromu 301-400m^ - S28 ks 5 500,00 5 500,00

34 nákl.obv.opat.
Připlaleir30% za dálšl typ řezu -Ttez strdniu prováděný 
lezeckou technikou - Bezpečnostní řez - plocha stromu 
101-200m=-S12. 519. S39

ks 3 2 860,00 8 580,00

35 nákl.obv.opat.
Příplatek 30% za další typ řezu - Kez stromů prováděny 
lezeckou technikou - Bezpečnostní řez - plocha stromu 
301-400m^ - S28

ks 5 200,00 5 200,00

36 nákl.obv.opat.
Štěpkováni (objem štěpky po štěpkováni), vyřezání větví,
kmenů a uloženi

9.6 1 000,00 9 600.00

37 nákl.obv.opat.
Instalace speciálních jednostranných uzávěrů pro
vystěhování netopýrů (položka nebude fakturována, 
pokud nebude použita)

kpl 1 500,00 500.00

38 nákl.obv.opat.
Pnplatek za speciální techniky řezu a snášeni části
kmenů větvích na lánech (doupně části stromů)

kpl 1 5 000,00 5 000,00

39 nákl.obv.opat.
Stavba loggeru z části kmenů a kosterních větví s
dutinami či prasklinami

kpl 1 5 000,00 5 000,00

40 nákl.obv.opat. Infotabule - logger, vč, materiálu a instalace ks 1 2 000,00 2 000,00

1 Přípravné práce celkem: 279 502,00

2 - PŘÍPRAVA PŮDY S MODELACÍ 366 205,25
nákl.obv.opat. OdplevelenI půdy 2x m^ 5285,5 2,00 10 571,00•T''

nákl.obv.opat.
Cistě terénní úpravy, modelace (rozrušeni půdy do 15cm,
obdělání půdy, odstranění kamenů větších 3cm a 
organických zbytků, urovnáni povrchu, hrabání)

m 5285,5 6,00 31 713.00

43 ! nákl.obv.opat. Doplnění substrátu o mocnosti 5cm ^2m 5285,5 15.00 79 282,50

44 nákl.obv.opat.
Pěstební substrát (Katrovaná zemina s kompostem
zbavená plevelů, cizích příměsi a hrud větších než 2 cm 
smíchaná s pískem v poměru 3:2)

,^3m 264 600,00 158 400,00

---- -1
45 nákl.obv.opat.

Urovnání povrchu, hrabání, odstranění kamenů větších 
3cm a organických zbytků

m^ 5285,5 2,50 13 213,75

46 nákl.obv.opat.
(cena vč. instalace a materiálu - kokosová protierozní 
rohož 0 plošné hmotnosti 400 g/m2, ocelové skoby o 
délce 30 cm a průměru 4 mm v počtu ks na m2 nebo dle

m^ 1460,5 50,00 73 025,00

Příprava půdy s modelací celkem: 366 205,25

3 - ZALOŽENÍ ŠTĚRKOVÉHO TRÁVNÍKU 107 801,50

47 182 15-1231
Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez doplnění
ornice, v hornině 1 až 4

,v-.2m 171 10,00 1 710,00

48 12020-1101
Odkopávky nebo prokopávky nezapažené v hornině -
Výkop 23 cm (55t)

m’ 39,3 150,00 5 895,00

49 162 20-1102
Vodorovné přemístěni do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až
4 m^ 39,3 50,00 1 965,00

50 181 10-1102 Úprava pláně se zhutněním m^ 171 10,00 1 710,00

51 specifikace Uloženi štěrku s promísením ornice a hutněni m^ 171 100,00 17100,00

52 specifikace Rozprostřeni ornice - 3cm m 171 20,00 3 420,00

1 53 998 22-3011 Přesun hmot (štěrk 0/32mm - 49,3t, ornice 20% - 9,5t) t 58,8 400,00 23 520,00

54 998 22-3011 Přesun hmot - ornice 3cm (ornice - 7,2t) t 7,2 400.00 2 880.00

i 55 181 45-1131 Založeni travo-bylinného porostu výsevem m^ 171 15,00 2 565,00

56 specifikace
Katrování ornice + manipulace s ornicí (20% ornice - 9,5t, 
3cm - 7,2t)

m^ 11,9 300,00 3 570,00

57 specifikace Štěrk frakce 0/32mm + doprava m^ 27,4 600,00 16 440,00

58 specifikace

Osivo pro štěrkové trávníky - směs: Festuca rubra rubra
15%, Festuca rubra trichophylia 13%, Loiium perenne
35%, Poa pratensis 30%, Achillea millefolium 2%,
Thymus vulgaris 5%

kg 4,3 450,00 1 935,00

59 18580-3211 Uválcováni povrchu trávníku m^ 171 0,50 85,50

j 60 18580-4312 Zálivka rostlin v plochách (1 Ol/m’) - zaliti 2x m^ 3,42 100,00 342,00

61 18585-1111 Dovoz závlahové vody do 6km - zalití 2x m^ 3,42 200,00 684,00

i 62 998 22-3011
Přesun hmot - zbylá ornice na jižní svah s rozprostřením 
(ornice - 38,4t)

t i 39,4 400,00 15 760.00

; 63 specifikace
Katrování ornice + manipulace s ornicí (zbylá ornice
38,4t)

m^ 27,4 300,00 8 220,00

Štěrkový trávník celkem: 107 801,50

4 - VÝSADBA STROMU 162 752,00

//



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
..J

64 , specifikace
Hloubeni jamek pro vysazování bez výměny půdy, přes
0,125 do 0,40 m"

ks 8 330,00 2 640,00

65 1 184 20-1111
Výsadba stromů bez bálu do předem vyhloubené jamky 
se zalitím, při v. kmene do 1,6m

ks 8 150,00 1 200,00

66
1 184 21-5113

Osazení kůlu k dřevině s uvázáním, délky kůlů do 2-3 m ks 8 50,00 400,00

67
- ■

specifikace Zhotovení obalu kmene v jedné vrstvě - rákosová rohož ks 8 30,00 240,00

68 !
i

184 80-6111 Řez stromů průměr koruny do 2m, po výsadbě ks 8 45,00 360,00

69 184 21-5412
Zhotovení závlahové mlsy u solitérních dřevin, o průměru
mísy přes 0,5 do 1m

m^ 8 20.00 160,00

70 I specifikace Dřevěný kotvici kůl délka 3m, průměr 8cm, impregnovaný ks 8 89,00 712,00

71 specifikace Úvazkový popruh, hřeby ks 8 11,00 88,00

72 i specifikace
Rákosová rohož jedna vrstva rákosové rohože s dutým 
stéblem, výška 160 cm

ks 8 60,00 480,00

73 specifikace Bořka mulčovaci (15-40 mm frakce) m^ 4 98,00 392,00

74 specifikace Hnojivo - tablety (4ks ke stromu) ks 32 0,50 16,00

výsadba • ovocný strom polokmen prostokorenný (Pk 120-160) (kontrolní součet)

75 specifikace
Hloubeni jamek pro vysazováni bez výměny půdy, přes
0,125 do 0,40 m’

ks 4 330,00 1 320,00

76 184 20-1111
Výsadba stromů bez bálu do předem vyhloubené jamky
se zalitím, při v. kmene do 1,8m

ks 4 300,00 1 200.00
1

77 184 21-5113 Osazení kůlu k dřevině s uvázáním, délky kůlů do 2-3 m ks 4 50,00 200,00

78 specifikace Zhotoveni obalu kmene v jedné vrstvě - rákosová rohož ks 4 30,00 120,00

79 184 80-6111 Řez stromů průměr koruny do 2m, po výsadbě ks 4 45,00 180,00

80 184 21-5412
Zhotoveni závlahové mísy u solitérních dřevin, o průměru
misv přes 0,5 do 1 m m 4 20,00 80,00

81 specifikace Dřevěný kotvící kůl délka 3m, průměr 8cm, impregnovaný ks 4 89,00 356,00

82 specifikace Úvazkový popruh, hřeby ks 4 11,00 44,00

83 specifikace
Rákosová rohož jedna vrstva rákosové rohože s dutým
stéblem, výška 160 cm

ks 4 60,00 240,00

84 specifikace Bořka mulčovaci (15-40 mm frakce) .^2m 2 98,00 196.00

85 specifikace Hnojivo - tablety (4ks ke stromu) ks 16 0,50 8,00

výsadba - ovocný strom vysokokmen prostokořenný (Vk 170-180) (kontrolní součet)
-

86 183 10-1221
Hloubeni jamek pro vysazování rostlin s výměnou půdy
na 50%, přes 0,40 do 1,00 m3 ks 19 615,00 11 685,00

87 184 10-2115
Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky
se zalitím, přes 500 do 600 mm

ks 19 335,00 6 365,00

88 184 21-5133
Ukotvení dřeviny třemi a více kůly průměru do 100 mm,
délky přes 2 m do 3m

ks 19 150,00 2 850,00

89 specifikace Zhotovení obalu kmene v jedné vrstvě - rákosová rohož ks 19 30,00 570,00

90 184 80-6112 Řez stromů výchovný před 2m do 4m ks 19 49,00 931,00

91 184 21-5413
Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin, o průměru
mísy přes přes 1m

ks 19 30,00 570,00

92 specifikace Dřevěný kotvici kůl délka 3m, průměr 8cm, impregnovaný ks 57 89,00 5 073,00

93 specifikace Dřevěné příčky ke spojení kůlů (3 ks/strom) ks 57 20,00 1 140,00

94 specifikace
Rákosová rohož jedna vrstva rákosové rohože s dutým
stéblem, výška 160 cm

ks 19 60,00 1 140,00

95 specifikace Úvazkový popruh, hřeby ks 19 11,00 209.00

96 specifikace Pěstební substrát (ornice-kompost-písek v poměru 2:2:1) m^ 9,5 600,00 5 700,00

97 specifikace Bořka mulčovaci (15-40 mm frakce) 1,2m2 na strom m^ 22,8 98,00 2 234,40

98 specifikace
Hnojivo - půdní kondicionér {dávkování 1 kg/m3
substrátu) kg 19 300,00 5 700,00

výsadba alejového stromu s bálem, ok 12-14 (kontrolní součet]

99 183 10-1221
Hloubeni jamek pro vysazováni rostlin s výměnou půdy
na 50%, přes 0,40 do 1,00 m3

ks 11 615,00 6 765,00

100 184 10-2115
Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky
se zalitím, přes 500 do 600 mm

ks 11 355,00 3 905,00

101 184 21-5133
Ukotvení dřeviny třemi a více kůly průměru do 100 mm, 
délky přes 2 m do 3m

ks 11 150,00 1 650,00

102 specifikace Zhotoveni obalu kmene v jedné vrstvě - rákosová rohož ks 11 30,00 330,00

103 184 80-6112 Řez stromů výchovný před 2m do 4m ks 11 49,00 539,00

104 184 21-5413
Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin, o průměru
mísy přes přes 1 m

ks 11 30,00 330,00

105 specifikace Dřevěný kotvící kůl délka 3m, průměr 8cm, impregnovaný ks 11 89,00 979,00

106 specifikace Dřevěně příčky ke spojeni kůlů (3 ks/strom) ks 11 60,00 660,00

107 specifikace
Rákosová rohož jedna vrstva rákosové rohože s dutým
stéblem, výška 160 cm

ks 11 60,00 660,00

108 specifikace Úvazkový popruh, hřeby ks 11 11,00 121,00

1 109
1

Specifikace Pěstební substrát (ornice-kompost-písek v poměru 2:2:1) m^ 5,5 600,00 3 300,00

CItrana 19 r 7A



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

110 specifikace Bořka mulčovaci (15-40 mm frakce) 1,2m2 na strom 13,2 98,00 1 293,60;

111 specifikace
Hnojivo - pCidni kondicionér (dávkováni 1,5 kg/m3 
substrátu) kg 16,5 300,00

1
4 950,00'

i výsadba alejového stromu s bálem, ok 14-16 (kontrolní součet)

112 nákl.obv.opat.
Náklady na sazenici (Sol 3xp výška 175-200 s bálem) - 
Carpinus betulus Sol 3xp výška 175-200 ks 5 1 339,00 6 695,00

113 nákl.obv.opat
Náklady na sazenici (OK 12-14 cm s bálem) - Acer 
campestre Vk 3xp 12-14

ks 8 1 907,00 15 256,00

114 nákl.obv.opat.
Náklady na sazenici (OK 12-14 cm s bálem) - Sorbus
torminalis Vk 3xp 12-14 ks 4 3 189,00 12 756,00

115 nákl.obv.opat
Náklady na sazenici (OK 12-14 cm s bálem) - Ulmus 
glabra Vk3xp 12-14

ks 2 1 440,00 2 880,00

116 nákl.obv.opat
Náklady na sazenici (OK 14-16 cm s bálem) - Ácer 
campestre Vk 3xp 14-16 ks 3 2 559,00 7 677,00

117 nákl.obv.opat
Náklady na sazenici (OK 14-16 cm s bálem) - Acer 
platanoides 'Globosum' Vk 3xp 14-16 ks 3 3 347,00 10 041,00

118 nákl.obv.opat
Náklady na sazenici (OK 14-16 cm s bálem) - Fagus 
sylvatica 'Rohanii' Vk 3xp 14-16

ks 2 981,00 2 981,00

119 nákl.obv.opat
Náklady na sazenici (OK 14-16 cm s bálem) - Prunus 
avium 'Plena' Vk 3xp 14-16

ks 3 2 559,00 7 677,00

120 nákl.obv.opat.
Náklady na sazenici (OK 14-16 cm s bálem) - Salix alba
'Tristis' Vk 3xp 14-16 ks 1 907,00 1 907,00

121 nákl.obv.opat.
Náklady na sazenici (ovocný strom prostok.) - Malus 
domestica -směs starých odrůd Pk 120-160 - rozvětvený ks 6 500,00 3 000,00

122 nákl.obv.opat
Náklady na sazenici (ovocný strom prostok.) - Prunus
avium - směs starých odrůd Pk 120-160 - rozvětvený ks 2 500,00 1 000,00

123 nákl.obv.opat
Náklady na sazenici (ovocný strom prostok.) - Pyrus
communis - směs starých odrůd Vk 170-180 ks 4 900,00 3 600.00

124 speoifikace

.cpevnenrzavianovycn7niS“ViiznTm svantrtgdoiexmie'a 
min dvě prkna 2x 1,2m délky, kotvenými roxory na kolmici 
spádnice), vč. Materiálu, nově vysazené stromy pořadové
řlcln 96.39

ks 14 500,00 7 000,00

jVýsadba stromů celkem: 162 752,00

5 - VÝSADBA KEŘŮ 185 424,00

125 i nákl.obv.opat. Výsadba prostokořenných keřů, velikost do 60cm ks 342 20,00 6 840,00

126 nákl.obv.opat. Výsadba keřů KO 1,51, velikost 40cm, 3 výhony ks 234 24,00 5 616,00

127 nákl.obv.opat. Výsadba keřů KO 2-51, velikost 50-1 OOcm, 3 výhony ks 285 28,00 7 980,00

128 nákl.obv.opat.
Výsadba keřů KO 51 a více, velikost 120cm a více, 3
výhony

ks 26 50,00 1 300.00

129 nákl.obv.opat
Náklady na sazenici - Ligustrum vulgare - prostokořen,
velikost 40-60cm, 3 výhony ks 342 20,00 6 840,00

130 nákl.obv.opat
Náklady na sazenici - Paeonia suffruticosa - KO 1,51,
velikost 40cm, 3 výhony

ks 14 235,00 3 290,00

131 nákl.obv.opat
Náklady na sazenici - Rosa 'Sunny Rose' - KO 1,51,
velikost 40cm, 3 výhony

ks 160 150,00 24 000,00

132 nákl.obv.opat.
Náklady na sazenici - Spiraea x bumalda - KO 1,51,
velikost 40cm, 3 výhony ks 15 20,00 300,00

133 nákl.obv.opat
Náklady na sazenici - Rosa 'Moint Shasta' - KO 1,51,
velikost 40cm, 3 výhony

ks 20 120,00 2 400,00

134 nákl.obv.opat
Náklady na sazenici - Rosa 'Kimono' - KO 1,51, velikost
40cm, 3 výhony

ks 25 120,00 3 000,00

135 nákl.obv.opat.
Náklady na sazenici - Buddleia davidii - KO 2-51, velikost
50-1 OOcm, 3 výhony

ks 27 35,00 945,00

136 nákl.obv.opat
Náklady na sazenici - Cornus sanguinea - KO 2-51,
velikost 50-1 OOcm, 3 výhony

ks 25 30,00 750,00

137 nákl.obv.opat.
Náklady na sazenici - Corylus avellana - KO 2-51, velikost
50-1 OOcm, 3 výhony

ks 2 35,00 70,00

138 nákl.obv.opat
Náklady na sazenici - Euonymus europaeus - KO 2-51,
velikost 50-1 OOcm, 3 výhony

ks 9 35,00 315,00

i 139 nákl.obv.opat.
Náklady na sazenici - Hydrangea arborescens 'Annabelle'
- KO 2-51, velikost 50-1 OOcm, 3 výhony ks 57 55,00 3 135,00

140 nákl.obv.opat.
Náklady na sazenici - Hydrangea macrophylia - KO 2-51,
velikost 50-1 OOcm, 3 výhony

ks 29 125,00 3 625,00

141 nákl.obv.opat.
Náklady na sazenici - Hydrangea panioulata - KO 2-51,
velikost 50-1 OOcm, 3 výhony ks 10 125,00 1 250,00

142 nákl.obv.opat
Náklady na sazenici - Rhododendron 'Cunningham
White' - KO 2-51, velikost 50-1 OOcm, 3 výhony ks 14 300,00 4 200,00

143 nákl.obv.opat
Náklady na sazenici - Rhododendron 'Smirnowii' - KO 2-
51, velikost 50-1 OOcm, 3 výhony ks 17 300,00 5 100,00

144 nákl.obv.opat.
Náklady na sazenici - Ribes sanguineum - KO 2-51,
velikost 50-1 OOcm, 3 výhony ks 17 35,00 595,00

145 nákl.obv.opat
Náklady na sazenici - Ribes uva-crispa - KO 2-51, velikost
50-1 OOcm, 3 výhony ks 6 45,00 270,00

146 nákl.obv.opat
Náklady na sazenici - Rosa 'Helia' - KO 2-51, velikost 50-
lOOcm, 3 výhony

ks 6 120,00 720,00

1 147 nákl.obv.opat
Náklady na sazenici - Rosa glauca - KO 2-51, velikost 50-
lOOcm, 3 výhony ks 12 50,00 600,00

1 148 nákl.obv.opat
Náklady na sazenici - Rosa hugonis - KO 2-51, velikost 50-
lOOcm, 3 výhony

ks 6 50,00 300,00
I-----
i 149 nákl.obv.opat

Náklady na sazenici - Rosa multiflora - KO 2-51, velikost
50-1 OOcm, 3 výhony ks 6 50,00 300,00

150 i nákl.obv.opat
Náklady na sazenici - Rubus idaeus - KO 2-51, velikost 50-
lOOcm, 3 výhony

ks 8 75,00 600,00



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

151 j náki.obv.opat.
Náklady na sazenici - Spiraea salicifolia - KO 2-51, 
velikost 50-1 OOcm, 3 výhony ks 3 50,00 150,00

152 náki.obv.opat.
Náklady na sazenici - Syringa meyeri 'Palibin' - KO 2-51, 
velikost 50-1 OOcm, 3 výhony ks 21 ‘ 350,00 7 350,00

153 náki.obv.opat.
Náklady na sazenici - Taxus baccata - KO 2-51, velikost 
50-1 OOcm, 3 výhony

ks 10 285,00 i 2 850,00

154 náki.obv.opat.
Náklady na sazenici - Crataegus monogyna - KO 51 a 
vice, velikost 120cm a více, 3 výhony ks 4 200,00 ! 800,00

j

155 ■ náki.obv.opat.
Náklady na sazenici - Philadelphus coronarius- KO 51 a 
více, velikost 120cm a více, 3 výhony ks 5 200,00 1 000,00

156 náki.obv.opat.
Náklady na sazenici - Syringa vulgaris - KO 51 a vice,
velikost 120cm a více, 3 výhony ks 3 500,00 1 500,00

157 náki.obv.opat.
Náklady na sazenici - Viburnum opuíus - KO 51 a vice, 
velikost 120cm a vice, 3 výhony ks 14 200,00 2 800,00

158 specifikace Hloubeni rýhy pro nstalaci protikořenové bariéry m 4 100,00 400,00

159 183 10-66 13
Instalace protikořenových bariér do předem vyhloubených 
rýh, hlubka přes 700 do lOOOmm (proti prorůstáni malin) m 4 100,00 400,00

160 specifikace Protikorenová bariéra bm 4 250,00 1 000,00
Mulčováni vysazených rostlin mulčovaci kůrou, ti. do

161 184 91-1421 lOOmm (plochy keřových porostů, půdopokryvných růží a 
bludiště)

m 901 33,00 29 733,00

162 specifikace Bořka mulčovaci (15-40 mm frakce) - vrstva 7cm m^ 63 650,00 40 950,00

163 specifikace
Osmocote Plus s dobou působeni 12-14 měsíců (0,15kg 
na m2 plochy záhonu, zapracováni v rámci přípravy půdy) kg 135 90,00 12 150,00

Výsadba keřů celkem: 185 424,00

6 - VÝSADBA TRVALEK, PODROSTŮ 153 697,50

164
------i

183 21-1312
Výsadba trvalek do připravené půdy se zalitím - okrasné
trvalky

ks 1122 12,00 13 464,00

165 183 21-1312
Výsadba trvalek do připraveně půdy se zalitím - podrosty
Hedera helix (5ks/m2, dle výkresu)

ks 3730 12,00 44 760,00

166 specifikace Náklady na sazenici - Alchemilla mollis - K9 ks 15 30,00 450,00

167 specifikace Náklady na sazenici - Achillea filipendulina - K9 ks 75 15,00 1 125,00

168 Specifikace Náklady na sazenici - Ajuga reptans - K9 ks 10 22,00 220,00

169 specifikace
Náklady na sazenici - Anemone hupehensis 'Hadspen 
abundance'- K9 ks 40 25,00 1 000,00

170 Specifikace Náklady na sazenici - Aquilegia vulgaris - K9 ks 20
___________________ ,

19,00 380.00

171 specifikace Náklady na sazenici - Aster dumosus 'Blaue laguně' - K9 ks 55 16,00 880,00

172 specifikace Náklady na sazenici - Carex pendula - K9 ks 91 27,00 2 457,00

173 specifikace
Náklady na sazenici - Deschampsia caespitosa 'Palava' - 
K9

ks 40 20,00 800,00

174 specifikace Náklady na sazenici - Doronicum plantagineum - K9 ks 25 20,00 500,00

175 specifikace
Náklady na sazenici - Echinacea purpurea 'Prairie 
splendor'- K9

ks 35 20,00 700,00

176 specifikace Náklady na sazenici - Epímedium pinnatum - K9 ks 10 28,00 280,00

177 specifikace Náklady na sazenici - Fragaria vesca - K9 ks 60 29,00 1 740,00

178 specifikace Náklady na sazenici - Gaura lindheimeri - K9 ks 55 30,00 1 650,00

179 Specifikace Náklady na sazenici - Geranium 'Rozanne' - K9 ks 35 30,00 1 050,00

180 specifikace Náklady na sazenici - Geranium macrorrhizum - K9 ks 45 19,00 855,00

181 specifikace
Náklady na sazenici - Geranium x cantabrigiense 
'Biokovo'- K9 ks 20 19,00 380,00

182 specifikace Náklady na sazenici - Helleborus niger - K9 ks 35 30,00 1 050,00

183 specifikace Náklady na sazenici - Hemerocallis 'Stella ďOro' - K9 ks 80 28,00 2 240,00

184 specifikace Náklady na sazenici - Hosta plantaginea - K9 ks 15 21,00 315,00

185 Specifikace Náklady na sazenici - Iris barbata - K9 ks 40 29,00 1 160,00

186 specifikace
Náklady na sazenici - Miscanthus sinensin 'Morning light' 
K9

ks 70 30,00 2 100,00

187 specifikace Náklady na sazenici - Nepeta faassenii - K9 ks 100 20,00 2 000,00

188 specifikace
Náklady na sazenici - Pennisetum alopecuroides 
'Hamein' - K9 ks 57 29,00 1 653,00

189 specifikace Náklady na sazenici - Persicaria amplexicaulis - K9 ks 20 39,00 780,00

190 specifikace
Náklady na sazenici - Paeonia officinalis 'Rubra Plena' -
K9

ks 14 45,00 630,00

■ 191 specifikace Náklady na sazenici - Salvia nemorosa 'Amethyst'- K9 ks 30 22,00 660,00

1 192 specifikace Náklady na sazenici - Tradescantia x andersoniana - K9 ks 15 18,00 270,00

; 193 specifikace Náklady na sazenici - Waldsteinia témata - K9 ks 15 18,00 270,00

194 specifikace Náklady na sazenici - Hedera helix- K9, 3 výhony ks 3730 14,00 52 220,00
[■
i 195 specifikace

Osmocote Plus s dobou působení 12-14 měsíců (0,15kg 
na m2 plochy záhonu, zapracováni v rámci přípravy půdy) kg 29,7 90,00 2 673,00

. 196 184 91-1421
Mulčováni vysazenýoh rostlin mulčovaci kůrou, ti. do
lOOmm m^ 198,5 33,00 6 550,50

; 197 specifikace Bořka mulčovaci (15-40 mm frakce) - vrstva 5cm 9,9 650,00 6 435,00
i Výsadba trvalek, podrostů celkem: 153 697,50



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

7 - VÝSADBA CIBULOVIN 19 727,50
198 183 21-1313 Výsadba cibulí do připravené půdy se zalitím ks 1385 7,50 10 387,50

199 specifikace jemný štěrkopísek - podsyp m^ 1,5 1 200,00 1 800,00

200 specifikace Allium aflatunense ’Purple Sensation ' -1. jakost ks 215 6,00 1 290,00

201 specifikace Narcissus 'Geranium' -1. Jakost ks 185 9,00 1 665,00

202 specifikace Narcissus 'Tete A Tete'-1. Jakost ks 145 9,00 1 305,00

203 I specifikace Tulipa 'Golden Apeldoorn' -1. Jakost ks 60 4,00 240,00

204 specifikace Tulipa 'Esoape' -1. Jakost ks 80 4,00 320,00

205 specifikace Crocus hybrids -1. Jakost ks 620 4,00 2 480,00

206 specifikace Muscari armeniacum - 1. Jakost ks 80 3,00 240,00

Výsadba cibulovin celkem: 19 727,50

8 - ZALOŽENÍ TRAVO-BYLINNÉHO POROSTU 65 708,50

207 specifikace
Založeni travo-bylinného porostu výsevem - oseti,
zavláčeni, zaválcováni m^ 2555 8,00 20 440,00

Osivo - travo-bylinná směs namíchaná na zakázku: Jílek

208 specifikace
vytrvalý 2n - 55%, Kostřava červená dlouze výběžkatá - 
15%), Kostřava červená krátce výběžkatá - 5%), Kostřava 
červená trsnatá - 10%o, Lipnice luční - 15%

m^ 2555 3,00 7 665,00

209 specifikace
Dokončovací péče + první seč s odstraněním pokosené
hmoty, odvoz a likvidace posečené hmoty 2555 3,00 7 665,00

210 j 18580-4312 Zálivka rostlin v plochách (lOI/m^) m^ 2555 2,00 5 110,00

založení travo-bylinného porostu výsevem (vč. ceny osiva) - REKREAČNÍ TRÁVNÍK (kontrolní součet)

211 specifikace
Založeni travo-bylinného porostu výsevem - osetí,
zavláčeni, zaválcováni m^ 1460,5 8,00 11 684,00
usivo - travo-bylinna směs namicnana na zakazku: i ravy |

212 specifikace

! 213

214

(celkem 80%): Agrostis capillaris 1%, Anthoxanthum 
odoratum 5%, Bromus erectms 2%, Festuca rubra 
commutata 5%, Festuca rubra rubra 15%, Festuca rubra 
trichophylia 10%, Festuca rupicola 5%, Festuca 
trachophylia 15%, Festuca valesiaca 3%, Koeleria 
macrantha 1,5%, Koeleria pyramidata 1,5%, Phieum 
phieoides 3%, Poa compressa 8%, Poa pratensis 5%, 
Byliny (celkem 15%): Agrimonia eupatoria 0,5%, Achillea 
millefolium 0,6%, Anthemis tinctoria 1%, Centaurea jacea 
0,5%, Centaurea scablosa 0,5%, Cichorlum Intybus 0,2%, 
Dianthus armeria 1%, Dianthus carthusianorum 1%, 
Hypericum perforatum 1,2%), Leontodon hispidus 0,8%, 
Plantago lanceolata 0,2%, Plantago media 0,4%,
Potentilla argentea 0,6%>, Potentilla recta 0,8%, Pyrethrum 
corymbosum 0,6%), Salvia pratensis 1,5%), Salvia 
verticillata 0,8%), Sanquisorba minor 0,6%), Silene vulgaris 
1,2%), Stachys recta 1%, Jeteloviny (celkem 5%): Anthylils 
vulnerarla 1,5%), Lotus corniculatus ^%, Medlcago 
luDullna 0.5%). Onobrvchis vlcllfolla 0.8%). Securiaera varia

specifikace

18580-4312

Dokončovací péče + první seč s odstraněním pokosené 
hmoty, odvoz a likvidace posečené hmoty

1460,5

Zálivka rostlin v plochách (lOI/m^) m"
1460,5

1460,5

4,00

3,00

2,00

5 842,00

4 381,50

2 921,00

založeni travo-bylinného porostu výsevem (vč. ceny osiva) - (kontrolní součet)

Založení travo-bylinného porostu celkem; 65 708,50



krycí list rozpočtu

Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatel:
DD Onšov, p.o.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Revitalizace terapeutické zahrady DD ONŠOV - ETAPA i

SO 05b - VODNÍ JEZÍRKO A FILTRAČNÍ ŠACHTA

pozemek č. 157,158,st.1 a st.2, k.ú Onšov
CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

20.03.2018

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

21,00%

15,00%

60 184,92
0,00

60 184,92
0,00

60 184,92

12 638,83
0,00

Cena s DPH CZK 72 823,75

[Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Revitalizace terapeutické zahrady DD ONŠOV - ETAPA I

SO 05b - VODNÍ JEZÍRKO A FILTRAČNÍ ŠACHTA

pozemek č. 157,158,st.1 a st.2, k.ú Onšov Datum:

DD Onšov, p.o.

20.03.2018

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 60 184,92

HSV - Práce a dodávky HSV 55 384,92
1 - Zemní práce 27 493,99

4 - Vodorovné konstrukce 22 940,39

8 - Trubní vedení 2 138,54

998 - Přesun hmot 2 812,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 4 800,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 60 184,92



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Revitalizace terapeutické zahrady DD ONŠOV - ETAPA I

SO 05b - VODNÍ JEZÍRKO A FILTRAČNÍ ŠACHTA

Datum:pozemek č. 157,158,st.1 a st.2, k.ú Onšov 

DD Onšov, p.o.

20.03.2018

Projektant:
Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

60 184,92

55 384,92
1 - Zemní práce 27 493,99

22 K 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 3 objem do 100 m3

m3
11,164j 150,00

1 674,60

PROSTOR JEZÍRKA

2,595*3,911*1,1 11,164
Součet 11,164

23 K

- - -

122201109
Pnplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř.
1 až 3

m3 11,164 25,00 279,10

1 K 132201101
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3

m3 7,531 300,00 2 259,30

RÝHA PRO VEDENÍ POTRUBÍ DEŠŤOVÉ VODY

9,298*0,6*1,35 7,531
Součet 7,531

25 K 132201109
Pnplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 
mm v hornině tř. 3

m3 1 7,531
150,00 1 129,65

28 K 151101101
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m

!
m2 25,105 100,00 2 510,50

RÝHA PRO POTRUBÍ DEŠŤOVÉ VODY

9,298*1,35*2 25,105
Součet 25,105

29 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn 
rýh hl do 2 m

m2 25,105 20,00 502,10

K 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 2,5 m

m3 18,695 78,00 1 458,21

8 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

m3 18,695 230,00 4 299,85

18,695 18,695
Součet 18,695

9 K 167101102
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 
m3

m3 18,695 56,00 1 046,92

,10 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 18,695 15,00 280,43

11 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

t 24,304 300,00 7 291,20

12 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

m3 3,905 83,00 324,12

RÝHA PRO DEŠŤOVOU KANALIZACI
9,298*0,6*0,7
Součet

3,905
3,905

40 K 174101101
zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

m3 3,905
83,Ooj

1
324,12

RÝHA PRO DEŠŤOVOU KANALIZACI

9,298*0,6*0,7 3,905
Součet 3,905

13 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez 
prohození, uloženou do 3 m

m3 2,510 300,00| 753,00

KANALIZACE

Strana 1R 7 7A



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9,298*0,45*0,6
Součet

2,510
2,510

14 M 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 5,020 500,00 2 510,00

. 41 K
n

175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez 
prohození, uloženou do 3 m

m3 2,510 300,00 753,00

KANALIZACE
9,298*0,45*0,6
Součet

2,510
2,510

: 43 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 9,789 10,00 97,89

POD JEZÍRKO

3,9*2,51
Součet

9,789
9,789

A - Vodorovné konstrukce 22 940,39
' 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,558 765,00 426,87

POD POTRUBÍ DEŠŤOVÉHO ROZVODU

9,298*0,6*0,1
Součet

0,558
0,558

i 47 K 464541111 Pohoz ze štěrkodrti zrno do 63 mm z terénu m3 3,045 656,00 1 997,52

DNO JEZÍRKA
2,595*3,911*0,3
Součet

3,045
3,045

48 K

r”

46592321R
Zpevnění svahů vytěženými kameny uloženými 
do štěrku či betonového lože s vyplněním spár 
zeminou

m2 10,258 2 000,00 20 516,00

SVAH jezírka 
2,911*0,8*2 
3,5*0,8*2 
Součet

4,658
5,600

10,258

8 - Trubní vedení

16 K 1871315241
! Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé 
jtuhost tndySN12 DN 150

DESTOVA KANALIZACE K JEZÍRKU
9,298
Součet

9,298

9,298
9,298

200,00

2 138,54

1 859,60

17 K 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 9,298 20,00 185,96

18 K 899722114
Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 
cm

m 9,298 10,00 92,98

998 - Přesun hmot 2 812,00

19 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 
plastických hmot otevřený výkop

t 14,060 200,00 2 812,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 4 800,00
56 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 16,000 300,00 4 800,00

ROZVOD VODY A KANALIZACE - NAPOJENI
NASTÁVAJÍCÍ ROZVOD 
2*8
Součet

16,000
16,000

Strana 19 z 26 A?



krycí list rozpočtu

Stavba:

Objekt:

Revitalizace terapeutické zahrady DD ONŠOV - ETAPA I

SO 06 - ROZVOD m

JKSO: CC-CZ:
Místo: pozemek č. 157,158,st.1 a st.2, k.ú Onšov Datum: 20.03.2018

Objednatel: IČ:

DD Onšov, p.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 66 214,05
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 66 214,05

DPH základní 21,00% ze 66 214,05 13 904,95
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 80 1 19,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Revitalizace terapeutické zahrady DD ONŠOV - ETAPA I

SO 06 - ROZVOD NN

pozemek č. 157,158,st.1 a st.Z, k.ú Onšov 

DD Onšov, p.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

20.03.2018

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

4 - Vodorovné konstrukce 

8 - Trubní vedení 

PSV - Práce a dodávky PSV 
741 - Elektroinstalace - silnoproud 

M - Práce a dodávky M 
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

Cena celkem [CZK]

66 214,05

26 355,78 
20 924,97 

4 576,23 

854,58 

16 630,22 
16 630,22 

19 228,05 
19 228,05 

4 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 66 214,05



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Revitalizace terapeutické zahrady DD ONŠOV - ETAPA 1

SO 06 - ROZVOD NN

Datum:pozemek č. 157,158,st.1 a st.2, k.ú Onšov 

DD Onšov, p.o.

i PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis

Projektant:
Zpracovatel:

20.03.2018

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

66 214,05

HSV - Práce a dodávky HSV 26 355,78
20 924,97

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 i
1 K 132201101 objemu do 100 m3

m3 23,928 300,00 7 178,40

RÝHA PRO VEDENI ROZVODU NN
85,458*0,35*0,8
Součet

23,928
23,928

' 2 K 132201109
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 
mm v hornině tř. 3

m3 23,928 150,00 3 589,20

3 K 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 2,5 m

m3 11,964 75,00 897,30

23,928-11,964
Součet

11,964
11,964

4 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

m3 11,964 230,00 2 751,72

5 K 167101102
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 
m3

m3 11,964 56,00 669,98
—

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 11,964 15,00 179,46

7 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

t 15,553 300,00 4 665,90

8 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

m3 11,964 83,001 993,01
1
1

RÝHA PRO NN
85,458*0,35*0,4
Součet

4 - Vodorovné konstrukce

11,964
11,964

4 576,23

K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 5,982 765,00 4 576,23

POD NN
85,458*0,35*0,2
Součet

5,982
5,982

8 - Trubní vedení 854,58

10 K 899722114
Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 
cm

m 85,458 10,00 854,58

PSV - Práce a dodávky PSV 16 630,22
741 - Elektroinstalace - silnoproud 16 630,22

11 K 741122222
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 
uložený volně (CYKY)

m 85,458 100,00 8 545,80

"PŘÍVOD NN" 85,458 85,458
Součet 85,458

12 j M 341110760 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2 m 85,458 90,00 7 691,22

13 1 K 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 1,000 150,00 150,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 M 358221110
Jistič Ipólóvý-charakterístika B LPN (LSN)
16B/1

kus 1,000 200,00 200,00

15 K 998741101
Přesun hmot tonážni pro silnoproud v objektech 
v do 6 m

t 0,054 800,00 43,20

M - Práce a dodávky M 19 228,05
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 19 228,05

16 K 460520173
Montáž trubek ochranných plastových ohebných 
do 90 mm uložených do rýhy

m 85,458 200,00 17 091,60

"PŘÍVOD NNV 85,458 85,458
Součet 85,458

r
n 345713510

trubka elektroinstalační ohebná, HDPE+LDPE
KF 09050

m
r “1

85,458 25,00 2 136,45

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 4 000,00
K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář

j—
hod 10,000 400,00 4 000,00

KONTROLA ROZVODU, ZAPOJENI A VYZKOUŠENI 
10
Součet

10,000
10,000

Ci-r-ari-. 0*3 -T 04



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace terapeutické zahrady DD ONŠOV - ETAPA 1

Objekt: VORN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

JKSO:
Místo: pozemek č. 157,158,st.1 a st.2, k.ú Onšov

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:
DD Onšov, p.o.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

20.03.2018

Náklady z rozpočtu 43 000,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 43 000,00

DPH základní 21,00% ze 43 000,00 9 030,00

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

;cena s DPH v CZK 52 030,00

j Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

strana 24 z 26



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

I PČ Typ

Revitalizace terapeutické zahrady DD ONŠOV - ETAPA I

VORN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Datum: 20.03.2018pozemek č. 157,158,st.1 a st.2, k.ú Onšov 

DD Onšov, p.o. Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

43 000,00

43 000,00
3 000,00

2 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby 1,000 3 000,00 3 000,00

VRN3 - Zanzení staveniště 5 000,00

: 3 K 030001000 Zařízení staveniště 1,000 5 000,00 5 000,00

VRN6 - Územní vlivy 20 000,00

i 4 K 060001000 Územní vlivy 1,000 20 000,00 20 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 5 000,00
!
í 5 K 070001000 Provozní vlivy 1,000 5 000,00 5 000,00

VRN9 - Ostatní náklady 10 000,00

6 K 090001000 Ostatní náklady 1,000 10 000,00 10 000,00

Strana 26 z 26



zahradnická společnost 

Příloha smlouvy o dílo č.2

Čestné prohlášení

SEZNAM PODDODAVATELŮ

Já mze podepsaný statutánu orgán OK GARDEN s.r.o., Sládkovičova 1233/21, 142 00 Praha 
4 uchazeče o veřejnou zakázku „Revitalizace zahrady DD Onšov 11“ čestně prohlašuji, že:

práce budeme realizovat ze 100% pracovníky v pracovněprávním poměru k uchazeči 
bez poddodavatelů prací.

V Praze dne 15.8.2018

jednatel OK GARDEN s.r.o.


